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CONSTITUTIO APOSTOLICA
DE SACRO TER PERAGENDO

IN DIE SOLLEMNIS COMMEMORATIONIS OMNIUM FI DELIUM
DEFUNCTORUM

BENE DI CT US EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Incruentum Altaris sacrificium, utpote quod a sacri-
ficio Crucis nihil natura ipsâ différât, non modo cae-
litibus afferre gloriam, et iis qui in miseriis huius
vitae versantur ad remedium et salutem prodesse, sod

etiam ad animas fidelium qui in Christo quieverint
expiandas quamplurimum valere, perpétua et constans
Ecclesiae sanctae doctrina fuit. Huius vestigia et ar-
gumenta doetrinae, quae quidem, saeculorum decursu,
tum christianorum universitatem praeclarissimis affecit
solaciis, tum optimum quemque in admirationem in-
finitae Christi caritatis rapuit, in pervetustis latinae
et orientalis Ecclesiae Liturgiis, in scriptis Sanctorum
Patrum, denique in pluribus antiquarum Synodorum
decretis [expressa licet et manifesta deprehendere. Id
ipsum autem Oecumenica Tridentina Synodus sollem-
niore quadam definitione ad credendum proposait, cum
docuit «animas in Purgatorio detentas fidelium suffra-
güs, potissimum vero acceptabili Altaris sacrificio
iuvari», eosque anathemate perculit, qui dicerent, sa-

crum non esse litandum pro vivis et defunctis, pro
peccatis, poenis, satisfactionibus et aliis necessitatibus».
Neque vero rationem agendi huic docendi rationi dissi-
roilem unquam secuta est pia Mater Ecclesia; nulio
enim tempore destitit Christifideles vehementer hortari,
he paterentur, defunctorum animas iis carere utilitati-
b«s, quae ab eodem Missae sacrificio uberrime pro-
fluerent. Qua tarnen in re hoc laudi Christiano populo
Aerti debet, nunquani eins pro defunctis Studium in-
dustriamque defuis.se; ac testis Ecclesiae historia est,

«um fidei caritatisque virtutes altius insiderent ani-
WiSj actUosiorem tunc operam et reges et populos, ubi-

cumque patebat catholicum nomen, in eluendas Pur-
gatorii animas contulisse.

Ea ipsa profecto effecit tarn incensa maiorum
pietas, ut, plura ante saecula, in Regno Aragoniae,
consuetudine paulatim indueta, die Sollemnis Comme-

morationis omnium defunctorum sacerdotes saeculares

sacrum bis peragerent, ter vero reguläres; quod privi-
legitim Decessor Noster immortalis memoriae Bene-

dictus XIV non modo, iustis de causis, confirmavit,
verum etiam, rogatu Fordinandi VI Hispaniarum Regis

Catholici, itemque Ioannis V Lusitaniae Regis, Litteris
Apostolicis, die XXVI mensis Augusti a. MDCCXLVIII
datis, ita produxit, ut cuilibet sacerdoti e regionibus
utrique Principi subiectis facilita l oin fàceret ter eâdem